
Členská schůze za rok 2020, Raft team H2O Jeseník, z.s. 

 Stránka 1 

 

 

Raft team H2O Jeseník, z.s. 

Zápis z členské schůze 

2020  

 

 

Bod 1) 

Datum: 24.01. 2021 

Místo:  korespondenčně 

 

 

Počet členů k 31.12. 2020: 

Celkem:    48 

S hlasovacím právem:  35  (13 do 18let) 

Přítomno s hlasovacím právem: 33 (33 hlasovalo / 2 nehlasovali) 

 

Členská schůze JE / NENÍ usnášení schopná. 

 

 

Bod 2) 

Program schůze: 

 - Body činnosti pro rok 2021 k hlasování 

1. Nákup budovy loděnice s pozemkem  

2. Úprava členských příspěvků pro rok 2021 a dále 

3. Stanovení pravidel pro půjčování materiálu RT nečlenům klubu 

- Usnesení členské schůze 

 

 

Bod 1) Nákup budovy loděnice s pozemkem  

 

   Jedná se o možnost dokoupení naší loděnice "hasičská zbrojnice" v Adolfovicích. Dohodli jsme se 

s majiteli na odkoupení nemovitosti a části pozemku 1/3 (zbylé 2/3 patří jinému majiteli a zatím 

odkupovat nebudeme) pod loděnicí za 60tis Kč. Peníze na tento odkup loděnice máme na účtu k 

dispozici, díky letošnímu roku, kdy se nám sešlo dost dotací a to především za SVoČR, ZP MV a 

MŠMT. 

   K hlasování: souhlasíte s nákupem budovy loděnice a 1/3 pozemku pod loděnicí do majetku 

RT za cenu 60tis?           ANO    -    NE 

 

Výsledek:  Pro 33  Proti 0  Zdržel se 0  = Schváleno 

 

 

Bod 2) Úprava členských příspěvků pro rok 2021 a dále 

 

   Vzhledem ke skladbě dotací a darů, které náš RT dostává chci navrhnout zvýšení členských 

příspěvků a to pro všechny na 500,-/rok (mimo juniorů, ty platí již nyní 1000,-/rok). Dané navýšení 

členských příspěvků navrhuji proto dospěláky proto, že 95% všech dotací a příjmů dostáváme z 

MŠMT a SVoČR a města Jeseníku a to jen díky tomu, že máme mladé závodníky. Pokud bychom 

neměli tyto naše juniory tak všechny tyto dotace by NEBYLY. Také je potřeba uvést, že velkou 

částku (cca 70tis) jsme dostali od SVoČR, ale zde máme jen asi 50% členů, kteří platí poplatky 

SVoČR a jsou jejími členy! Ostatní nejsou členy SVoČR a poplatky neplatí (jedná se o 200,-/rok) to 

jsou ti, kteří doposud platili jen 200,-/rok. Peníze, které ale dostaneme od SVoČR, se použijí pro 

všechny členy klubu a to bez rozdílu, zda platí příspěvky SVoČR nebo ne. Taktéž mají všichni 



Členská schůze za rok 2020, Raft team H2O Jeseník, z.s. 

 Stránka 2 

 

členové RT (i ti co zatím neplatí SVoČR) k dispozici nakoupené rafty R4 za zvýhodněnou cenu a 

taky mají k dispozici baraky zapůjčené právě SVoČR. Takže mi nepřijde spravedlivé, že jen někteří 

členové platí příspěvky SVoČR, ale všichni členové RT i ti co tyto příspěvky neplatí, využívají tento 

pořízený a zapůjčený materiál SVoČR. Myslím si, že bychom jesme se na těchto příspěvcích měli 

také podílet všichni stejným dílem. Nutno dodat, že bez našich současných členu SVoČR a hlavně 

bez naší mládeže, bychom nedali dohromady ty peníze na odkoupení loděnice a ani na provoz klubu 

jakou jsou nájmy, nákup nového vybavení apod.! 

   Proto navrhuji, příspěvky na rok 2021 a dále upravit následovně: 

- junioři     = 1.000,-/rok    (800,- pro RT + 200,- pro SVoČR) stejné jako doposud 

- ostatní    =   500,-/rok     (300,- pro RT + 200,- pro SVoČR) u těch dospělých, kteří nezávodí, nám 

na konci roku SVoČR vrátí tyto 200,- takže v podstatě zůstane celý příspěvek 500,- pro náš RT. 

   K hlasování: souhlasíte s úpravou členských příspěvků jak je uvedeno?           ANO    -    NE 

 

Výsledek:  Pro 32  Proti 1  Zdržel se 0  = Schváleno 

 

 

 

Bod 3) Stanovení pravidel pro půjčování materiálu RT nečlenům klubu 

 

   Během roku jsem se dostal do křížku s členem klubu ohledně režimu půjčování našich lodí 

nečlenům našeho klubu. Problém nastal hlavně u půjčování závodních barak (4ks), které máme my 

sami zapůjčené od SVoČR a za které odpovídáme. Tyto baraky máme zapůjčené pro tréninky a 

závody a taky je musíme pravidelně vozit na závody na jejich kontroly, zda se o ně řádně staráme. 

Tyto závodní baraky (4ks) nejsou ani našim majetkem. Naši členové oddílu si je samozřejmě můžou 

půjčovat, v tom jsme zajedno. Ovšem cizím lidem, kteří nejsou členy RT by se tyto lodě neměly 

půjčovat a to z výše popsaných důvodů. 

   Podobná situace je i u závodních raftů (5ks). Zde jsou rafty R4 majetkem našeho klubu a naši 

členové klubu si je mohou půjčovat. Ovšem cizím lidem mimo náš RT bych je opět nepůjčoval. 

Pokud budeme chtít půjčovat nějaké lodě, máme na to vyčleněny 1ks baraky (je to ta starší), která je 

majetkem klubu a 1ks raftu R4 (je to ten nový zelený raft, co předloni vyhráli kluci a nechali 

klubu). Tyto dvě lodě můžeme v případě potřeby půjčovat cizím lidem. 

V loňském roce jsme zkušebně zavedli i ceny za půjčování cizím lidem a to následovně (členové 

RT mají pro sebe půjčovné zdarma): 

- 250,-/osobu/den    = toto bych ponechal i do dalšího období. 

Za půjčený materiál cizím lidem, bude vždy odpovídat ten člen klubu, který daný materiál cizím 

lidem zapůjčí (vybere příspěvek a ručí že se s loděmi nic nestane a budou řádně vráceny) 

   K hlasování: souhlasíte, aby se nečlenům našeho kubu půjčovaly jen vybrané lodě (1ks 

baraka "stará" + 1ks raft zelený) a to za uvedený poplatek?      ANO    -    NE 

 

Výsledek:  Pro 30  Proti 3  Zdržel se 0  = Schváleno 

 

 

 

 



Členská schůze za rok 2020, Raft team H2O Jeseník, z.s. 

 Stránka 3 

 

 

 

Bod 3) 

 

Raft team H2O Jeseník, z.s. 

Usnesení členské schůze 

 

 

   Členská schůze je usnášení schopná na základě provedené presentace. Presenční listina i s 

podrobným výpisem kdo jak hlasoval je přiložena. 

 

Členská schůze schvaluje: 

 - nákup budovy loděnice s 1/3 pozemku za cenu 60tis Kč 

 - úpravu členských příspěvků na rok 2021 a dále 

 - nastavení pravidel půjčování materiálu RT nečlenům klubu 

 

 

Členská ukládá: 

 - Alešovi Radějovi, jako předsedovi klubu, zajistit odkup budovy loděnice s 1/3 pozemku za 

 cenu 60tis. ČS bere na vědomí, že z nákupu dané nemovitosti vzniknou další více náklady 

 (výpis z katastru nemovitostí, ověření podpisů na kupní smlouvě, poplatek za vklad LV 

 apod.). Tyto náklady půjdou nad prodejní cenu uvedených 60tis. 

 

 - Všem svým členům, kteří budou půjčovat materiál nečlenům klubu, aby postupovali dle 

 schválených pravidel. Při každé takovéto zápůjčce materiálu nečlenovi klubu, musí daný 

 člen provést: 

1. vybrat uvedenou částku a tuto částku dát do pokladničky na loděnici (levé dvířka nahoře) 

2. učinit o této zápůjčce zápis do přiloženého deníku (je vložen do pokladničky) a to takto: 

Datum  Kdo půjčuje  Co se půjčuje   Půjčovné Kč 
15.2. 2021 M. Pospíšil  Baraka, 2x pádla, 2x vesta 2x250,- = 500,-  

16.2.2021 A. Raděj   R4, 3x pádlo, 3x vesta, 1x házečka 3x250,- = 750,- 

 

 - V rámci půjčovného 250,-/os./den, je k lodi možno zapůjčit navíc následující: 

  - pádlo (oddílové pádla hliník/plast) 

  - vesta (oddílové, máme 4ks: 1xM, 2xL, 1xXL ) 

  - přilba  (oddílové žluté přilby 10ks: XS..XL)  

  - házečka = 1ks na loď (oddílové 2ks) 

    Pokud si nečlen nebude chtít půjčit dané vybavení "navíc" nebude o to, ale snížen základní poplatek. 

  

 

 

V Jeseníku dne 24.01. 2021 

 

 

Zápis provedl:   

 Ing. Aleš Raděj 

 

 

 

 

             

 

 

            



Členská schůze za rok 2020, Raft team H2O Jeseník, z.s. 

 Stránka 4 

 

 EVIDENCE ČLENSKÉ ZÁKLADNY k 31.12.2020 

       

            

  

  Název: Raft team H2O Jeseník, z.s. 

     

  

  
IČO: 03679098 

      
            

 
  

Celkový 
počet 
členů   

48 

35 hlasovací právo 
     

            

  
z toho: A 7 B 2 

     

   
C 4 D 13 

     

   
E 0 F 5 

     

            

 
  

Příjmení Jméno Datum narození  

      
  

 
  

Kontaktní údaj na člena 
  

 
  

  

 
  

bez titulů  bez titulů  

Rok    Měsíc  Den      

Adresa bydliště Mobil E-mail  
Hlasovaní 

 

Poř. 
č. 

RR MM DD 

 

 
Otázky v pořadí 
1-2-3 

 
                  

  

 
1 Raděj Aleš 1972 

     
e AAA 

 
2 Pospíšil Mojmír 1955 

     
e AAN 

 
3 Melicharová Jana 1959 

     
e AAN 

 
4 Pospíšil Jan 1951 

     
s AAA 

 
5 Jordan Jaroslav 1956 

     
s AAN 

 
6 Lukáš Petr 1975 

     
e AAA 

 
7 Marcalík Petr 1951 

     
e nehlasoval 

 
8 Radějová Andrea 1976 

     
e AAA 

 
9 Raděj  Tomáš 2002 

     
e AAA 

 
10 Raděj Alexandr 2006 

       

 
11 Čížková Jana 1981 

     
e AAA 

 
12 Čížek Matěj 2001 

     
s AAA 

 
13 Čížek Viktor 2005 

       

 
14 Kořenek Roman 1988 

     
e AAA 

 
15 Rokytová Jana 1971 

     
e AAA 

 
16 Drastich Pavel 2002 

     
e AAA 

 
17 Zatloukal Mareček 2009 

       

 
18 Eliáš Jan 1951 

     
e AAA 

 
19 Rokyta Martin 1996 

     
e ANA 

 
20 Doupovec Vladimír 1974 

     
e AAA 

 
21 Ježek Ondřej 2001 

     
e AAA 

 
22 Adamec Jan 2005 

       

 
23 Adamec Vít  2007 

       

 
24 Marková Eliška 2002 

       

 
25 Bartoš Ondřej 2003 

       

 
26 Vlázlová Eliška 2009 

       

 
27 Vyroubal Jakub 2002 

     
e AAA 



Členská schůze za rok 2020, Raft team H2O Jeseník, z.s. 

 Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 
28 Ručka Vítězslav 2002 

     
e AAA 

 
29 Rokyta Marek 1965 

     
e AAA 

 
30 Wieckowska Agniezska 1972 

     
e AAA 

 
31 Dzikiewicz Michal 1949 

     
e nehlasoval 

 
32 Knothe Rudolf 1963 

     
e AAA 

 
33 Jančová Jitka 1975 

     
e AAA 

 
34 Ručková Adéla 2004 

       

 
35 Cimburek Jan 2006 

       

 
36 Pěček Dominik 2002 

     
e AAA 

 
37 Lukáš Jan 2002 

     
e AAA 

 
38 Šulcová Kateřina 2001 

     
e AAA 

 
39 Danišová Terezie 2001 

     
e AAA 

 
40 Hauke Adriana 2001 

     
e AAA 

 
41 Cundrlová Anna 2005 

       

 
42 Braun Michal 2005 

       

 
43 Vítězslav Ručka 1977 

     
e AAA 

 
44 Miroslava Ručková 1977 

     
e AAA 

 
45 Cundrla Jaroslav 1978 

     
e AAA 

 
46 Vyroubal Adam 2006 

       

 
47 Pilský Jan 1968 

     
e AAA 

 
48 Bodnárová Natálie 2001 

     
s AAA 

 
                  

  

          
35 33 

            


